
Протокол рассмотренпя предложений на участие
в открытом запросе предложений J\!r 32312593597-|

04 авгус,га 202З г. г. Калуга

1. НаИМенОвание и способ закупки: на право заключения договора на техническое обслуживание,
ЭКСПЛУаТациЮ и выполнение аварийно-восстановительных работ на электросетевых объектах
(Московская область).
Способ закупки - открытый запрос предложений.

2. Заказчик: Общество с ограниченttой ответственItостью кКаскад-Энергосеть) (ИНН 40280ЗЗ476,
кпп 402801001).

3. Существеннымц условиями договора, который булет заключен, являются:
3.1. Предмет договора: техническое обслуживание, эксплуатация и выполнение аварийно-
восстановительных работ на электросетевых объектах (Московская область).
3.2. Начальная (максимальная) цена договора: 9 9З9 438,84 руб. (Щевять миллионов девятьсот
тридцать девять тысяч четыреста тридцать восемь рублей восемьдесят четыре копейки), в том числе
НДС20% - I 656 57З,14 руб. (Олин миллион шестьсот пятьдесят шесть тысяч пятьсот семьдесяттри
рубля четырнадцать копеек), размер ежемесячной оплаты за выполняемые по .Щ,оr,овору работы
составляет 828 286,57 руб. (Восемьсот двадцать восемь тысяч двести восемьдесят шесть рублей
пятьдесят семь копеек), в том числе НДС20% - 1З8 047,76 руб. (Сто тридцать восемь тысяLI сорок семь

рублей семьдесят шесть копеек).
3.3. Срок выllолнеIIия работ: С 01.0l .2024 г, по 31.12.2024 г. вкJIючительно. Условия и сроки
(периоды) оказания услуг: круглосуточно! вкJtючая выходные и праздничные дни.
3.4. Срок действшя договора: вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до
полного исполнения сторонами своих обязательств.

4. Срок заключения договора: не ранее чем через 10 (Щесять) дней и не позднее 20 (Двадцати) дней
со дня размещен!Iя на официальноп,l сайте протокола оценки и сопоставления предложений на участие
в запросе предложений.

5. Извещение о проведеншII открытого запроса предложений
Извещение о проведении открытого запроса предложений бы.по размещено в ЕИС (на официальном
сайте) www.zakupki,gov.ru за М 3231259З59-1 от l8,07.202З г.

6. Сведения о Единой комиссии
На заседании Единой комиссии по провелению процедуры
присутствовirли:
Председатель Единой комиссии :

Симаков Владимир Александрович - Главньiй иrtженер
Заместитель Председа,геля Единой комиссии:
.Щовыденко Татьяна Юрьевна - Главный бухгалтер
Член Единой комиссии:
Мысин Сергей Анатольевич - Инrкенер по комплектации оборудования
Член Единой комиссиrt:
Лысова AHlta Викторовна - Ведущий инженер
Секретарь Единой KoN{иccllIr:

!еканенкова I{адехца Олеговлtа - Специалист по закупкам
Присутствовали 5 (Пять) из 5 (Пяти).

РаССIчIОТРеНИЯ предложений

7. Место и время проведеIIIлrr заседаIIия Вдllной I(омI{ссии: 04 августа 2023 г. в l0 ч.00 мин. (время
московское) по адресу: 248008, г. Ка.;rl,га, ул, Механизаторов, д.3ll, каб. 206.

1

8. Описание заседания Единой комиссии



8.1..Що окончания срока подачи предлоrltений, указанного в извещении о проведении открытого
Запроса предложений, а име1-1но 17 час.00 плин.2'l июля2O2З г., не поступило ни одного предложения.
В связи с чеt\,t, Заказчиком был продлен срок подачи предлох(ений до l7 ч. 00 мин. (время московское)
03 августа 202З г..Щополнительно поступило l (Одно) предлох(ение. Поступившее предложение на
учаСтие в открытом запросе предложений было зарегистрировано в журн€rле регистрации
ПРедлОжениЙ на участие в запросе предложениЙ. Сведения о регистрации поступивших предложениЙ
ПРИведены в Прилоясении }lЪl, являющемся неотъемлемоЙ частью настоящего протокола.
Сведения об участнике, подавшем предложение, приведены в Прилоrкении J\b 2 к настоящему
протоколу, являющемся неотъемлемой частыо данного протокола.
Сведения об условлtях исполнения договора, предложенных участником в поданном предложении,
приведены в Приложении Ns 3 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного
протокола.

9. Единая комиссиff рассмотрела поступившее предложение на соответствие требованиям,
установленным пзвещением и документацией о проведении открьпого запроса предложений:
9.1.1. ооо 40280ззз с

10. Единая комиссия приняла решенце:
10.1. В связи с тем, что поступило одно предложение, признать открытыЙ запрос предложениЙ
несостоявшимся,
10.2. Руководствуясь подпунктом (а) пунктом l8.2 документации о проведении открытого запроса
предложений, подпунктом ((а)) п.lЗ.3.6. Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ООО
<Каскад-Энергосеть), закJIючить договор с Обществом с ограниченной ответственностЬЮ кКаСкад-
Энерго> (ИНН 40280ЗЗЗбЗ) на условиях, указанI-1ых в предложении участника (Приложение }lЪЗ к
настоящему протоколу), а также предусмотренных извещением и документацией открытого запроса
предложений.
10.З. Щена договора:9 939 438184 руб. (Щевять миллионов девятьсот тридцать девять тысяч
четыреста тридцать восемь рублей восемьдесят четыре копейки), в том числе НДС 20% - 1 656
5'lЗ,|4 руб. (Один миллион шестьсот пятьдесят шесть тысяч пятьсот семьдесят три рубля
четырнадцать копеек), piвMep ежемесячной оплаты за выполняемые по rЩоговору работы составляет
828 286,57 руб. (Восемьсот двадцать восемь тысяч двести восемьдесят шесть рублеЙ пятьдесят семь

член комиссии lРешение члеша комиссши lОбоснование решения
Председатель Едшной
комиссии
Симаков Владимир
Александрович

lДопусr"rо к участию в

|oTKporTo" 
запросе

lпредло)кении

|YuacrH"K и поданное им предложение

|соответствуют требованиям извещения и
l

lдокументации 
о проведении открытого

lзапроса предложении.

заместитель
председателя Единой
комиссии
Щовыденко Татьяна
Юрьевна

к ччастию в частник и поданное им предложение
запросе требованиям извещения и

кументации о проведении открытого
предложений.

Член Единой комиссии
Мысин Сергей
Анатольевич

|!опустить к участию в

|оr*р",rо" 
запросе

Iпредложении

|Участник и поданное им предложение

lсоответствуют треОованиям извещения и
l
Fокументации о проведении открытого
lзапроса предложений.

Член Единой комиссии
Лысова Анна
Викторовна

ГДйу"rйri n у.'u.rй*o u

loTKp"rToM 
запросе

lпредложении

!Y"u.rn"n и поданн_ое им предложение

lсоответствуют требованиям извещения и

|ло*уr."ruци и о проведении открытого

|запроса предложений.

Секретарь Единой
комиссии
Щеканенкова Надежда
олеговна

lДоrryсr"r" к участию в

lornpo,ToM запросе

|прелложений
l

lY"ac,r""* и поданное им предложение

lсоответствуют требованиям извещения и

|лопу"aпruции о проведении открытого

lrunpo.u предложений.

2

l:



копеек), в том числе НДС 20% - 138 047,76 руб. (Сто тридцать восемь тысяч сорок семь рублей
семьдесят шесть копеек).

11. Публшкация протокола
Настоящий протокол подлежит размещению в ЕИС (на офици.uIьном сайте) www.zakupki.gov.ru
не позднее чем через З (три) дня со дня его подписания.

12. Подписп

Председатель

Главный Симаков

Единой комиссии

Главный бухгалтер т.ю. ,Щовыденко

Член Единой комиссии

Инженер по комплектации оборудования

Член Единой комиссии

Ведущий инженер

Секретарь Едшной комиссии

Специалист по закупкам

Заказчик

Генеральный директор

Дата подписания: 04 августа 2023 г

С.А. Мысин

Лысова

н.о. .Щеканенкова

А.Г. Чесноков

J



Приложение М 1
К ПРОТОКОЛУ Рассмотреция предложений пд уrlдgr"" в открытом запросе предложений

J\ъ 32312593597-1 от 04.08.2023 г.

СВЕДЕНИЯ О РЕГИСТРАЦИИ ПРЕДЛОЯ(ЕНИЙ НА УЧАСТИЕ
В ОТКРЫТОМ ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

J\ъ

пlп
Время

поступления
Регистрационltый

номер
наименованl.tе

участника закупки

Форма (бумажный
носитель, электронный

документ)

224
0з.08.202з

l4:30 l
Общество с ограниченной

ответственностью
<Каскад-ЭьIерго)

Бумажный носитель

4



Приложение М 2
к протоколу рассмотрепия предложений на участие в открытом запросе предложений

ЛЬ 32312593597-1 от 04.08.2023 г.

СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАСТНИКАХ ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ

Подано предложений: 1 (олно) шт.

(цифрами) (прописью)

Рег"

номер
заявки

Наименование участника
(для юридических лиц) или
ФИО (для физических лиц)

ИНFУКПШОГРН Адрес местонахождения

участника

1 Общество с ограниченной
ответственностью
кКаскад-Энерго)

инF{ 40280зззбз
кпп 402801001

огрIJ l054004004780

248017, г. Калуга,

ул. Московская, д. 302, оф. 21

5



Приложение ЛЬ 3

к протоколу рассмотрепип предложений tla участие в открытом запросе предложениЙ
лЬ 32312593597-1 от 04.08.2023 г.

СВЕДЕНИЯ ОБ УСЛОВИЯХ ИСПОЛНЕНИЯ ДОГОВОРА

Регистрационный номер предлох(ения : Nq l
Наименование участника закупки: Общество с ограниченной ответственностью <Каскад-Энерго>

условия исполнения

Критерий
Условия исполнения договора,
указанные в предложении

на договора, вкJIючая 939 438,81 руб. (!евяmь млдlлlJонов 939 438,84 руб. (Щевять миллионов
mрudцаmь dевяmь mысяч тридцать девять тысяч

тридцать восемь рублейьlреспlа tпрuOцаmь восе.мь рублей
чеmыре копейкu), в пlом четыре копейки), в том

чuсле НЩС 20%- ] 656 573,14 руб.
(О d uH л|Lt]lлuон л,uе с mьс оп п яmьd е сяпt

НДС20% - l 656 57З,\4 руб.
Один миллион шестьсот пятьдесят

mысяч пяmьсоm семьdесяm mрu шесть тысяч пятьсот семьдесят три
ч е mbtpl шd tlamb коп е ек), р азмер четырнадцать копеек), размер

е)!сеJчtесячной оплаmьl за выполняемые ежемесячной оплаты за выполняемые
по.Щоговору работы составляет 828

286,5'7 руб. (Восемьсот двадцать
!оzовору рабоmьl сосmавляеm В28

57 руб. (Восепtьсоm dваdцаmь
восемь mысяч dвесmu воселtьdесяпl мь тысяч двести восемьдесят

рублей пяmьDесяm семь копеек), рублей пятьдесят семь копеек), в

mом чuсле НДС 20% - l38 017,76 руб. числе НДС 20% - l38 047,76 руб.
пtрudцаmь восемь mысяч сорок Сто тридцать восемь тысяч сорок семь

рублей се.цьdесяm лаесmь копеек). семьдесят шесть копеек)
20%

опыmа вьlполненuя ует
рабоm/услуе за послеdнuе

3 (mрu) еоdа do dаmьt поdачu
преdосmавленuе копuй

не менее 3 (mрех) dozoBopoB
преdмеmу закупкu, с ценой

не Jйенее 30% оm начсtцьной

ценьt dоzовора,
в ёокуменmацLtu о

оlпкрьlmо?о запроса
uй, с преdоспlавлеltuем

о прuел|ке вьlполненных

uя: l0ой

Условия оплаты работ llfolculbH о е колuч е с mв о d н ей плата выполненных работ
сосlпавляеm 7 (Семь) производится Заказчиком в течение

120 (Ста двадцати) к.rлендарных дней
на основании выставленного

dней.
uJvocmb крttmерuя : 4 0ОИ

исполнителем счета и ы

6

Сведения из документации открытого
запроса предложений

рабоm
значuмосmь

Квалификация

участника


